
 

 
 

Ytterligare ett nytt internationellt samarbete för 
Skolon - ingår partnerskap med Quizizz 
 
Edtech-bolaget Skolon AB (publ) inleder ett internationellt samarbete med Quizizz, ett 
bolag som erbjuder ett digitalt, interaktivt verktyg som finns etablerat i över 150 länder 
världen över. Samarbetet innebär att Quizizz blir tillgängligt via Skolons plattform för 
smidigare åtkomst och användning, samt inköp via Skolons edtech store, på alla 
marknader som Skolon verkar på. 
 
Quizizz är en digital allt-i-ett-plattform som erbjuder interaktiva videor, quiz, flashcards 
och presentationer för lärare och elever. Plattformen använder AI för att underlätta 
anpassning, vilket gör det möjligt för lärare att både hitta och anpassa material inom 
olika ämnen utifrån elevernas behov. Med hjälp av avancerad analys kan lärare följa 
elevernas utveckling i realtid och få insikter om deras lärande. Genom att kombinera 
AI-baserade verktyg med spelbaserat lärande syftar Quizizz till att göra undervisningen 
mer engagerande. 
 
Nu blir Quizizz tillgängligt i Skolons internationella bibliotek av över 5500 digitala 
skolverktyg och läromedel. Skolons vd Oliver Lundgren ser fram emot samarbetet: 
 
- Det känns roligt att kunna presentera ännu ett riktigt bra digitalt verktyg till 
undervisningen, som dessutom är ämnesövergripande och kan användas brett för att 
skapa engagemang i klassrum världen över. Quizizz är ett väletablerat namn inom edtech 
och vi ser fram emot att samarbeta framåt tillsammans för ett enklare digitalt lärande för 
lärare och elever. 



 

 
Rajdeep Pundir, Head of International Sales på Quizizz, fyller i och avslutar: 
- Vi har en stor användarbas, och i den nordiska marknaden, där vår närvaro är stark, ser 
vi stor potential att nå både befintliga och nya målgrupper på ett ännu bättre sätt. Quizizz 
blir ett utmärkt tillskott till Skolons utbud av digitala verktyg och läromedel, och vi ser fram 
emot de möjligheter detta samarbete kommer att öppna upp för oss båda. 
 
Integrationsarbetet är påbörjat och när det är klart kommer Skolon-användare att kunna 
hitta, testa, köpa och använda Quizizz direkt via Skolons plattform, på enklast möjliga sätt. 
För Quizizz innebär det möjlighet att nå ut till fler och nya kunder via Skolons plattform och 
edtech store, på alla marknader som Skolon verkar på. 
 
Quizizz har 80 miljoner aktiva användare per månad i över 150 länder, vilka besvarar mer 
än 50 miljoner frågor i verktyget varje dag. Bolaget har kontor i Santa Monica, Kalifornien 
och i Bangalore, Indien. 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Oliver Lundgren 
CEO / Verkställande direktör 
oliver.lundgren@skolon.com 
+46 (0)733-12 67 77 
 

Om Skolon 
Skolon är ett svenskt SaaS-bolag (Software as a Service) som utvecklar en digital 
plattform för skolor och som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika 
leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala skolverktyg att fungera i klassrummet och 
bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta digitalt i skolan. Bolagets kunder är 
primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige och Norge. 
 
Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. 
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 
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